様式第１号（第４条第１項関係）
	オーナー制度登録申請書

　　年　　月　　日
　愛媛県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　えひめの農林水産物「ちょこっと体験！まるごと収穫！」オーナー制度登録要綱第４条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて登録を申請します。

注）様式１－１及び補足するための必要な書類を添付してください。
様式第１号－１（第４条第１項関係）

	１．事業者の概要

（ふりがな）
氏名（又は団体名）
· 団体の場合
代表者氏名
住所（又は所在地）
〒
愛媛県
営業時間
HP掲載　可・不可
ホームページアドレス
HP掲載　可・不可
連絡先等
担 当 者
HP掲載　可・不可
固定電話
HP掲載　可・不可
携帯電話
HP掲載　可・不可
FAX番号
HP掲載　可・不可
その他
HP掲載　可・不可
※団体・グループ・法人等の場合は、その概要がわかる資料（会則・規約・定款等及び構成員名簿）を添付

してください。

２．オーナー制度の概要

①

名　称

②
品種・品目名
③
特　徴
④
スケジュール
⑤
料　金
⑥
提供商品
（最低保証量）
⑦
募集期間
⑧
オーナー期間
⑨
オーナー募集定員
⑩
収穫作業等の体験
⑪
生産状況等のWEB
などでの発信
⑫
アピールポイント
⑬
その他オーナー
特典等

	３．確認事項

項目
説明欄
①
県内産の農林水産物

②
オーナー制度の仕組み

③
栽培等の方法

④
代金の妥当性

⑤
業務遂行能力

　　※説明の根拠となる書類の写しを必要に応じて添付してください。

　　※確認のポイント
①県内産の農林水産物：農林水産物は愛媛県内で栽培・飼養・収穫・水揚げ等されたもの及びそれらを主な原材料に使用し原則として県内で製造・加工したもの（どぶろく・ワイン等を含む）であるか。

②オーナー制度の仕組み：消費者がオーナー制度事業者に収穫等の前に申し込みを行い、農林水産物を受け取る仕組みで、収穫作業等の体験や生産状況のWEB等での発信など生産過程を消費者が楽しむことも可能となっているものであるか。

③栽培等の方法：農林水産物の栽培・飼養・加工等の方法が適切なものであるか。

④代金の妥当性：代金が妥当なものであるか。

⑤業務遂行能力：オーナー制度を確実に実施できるものであるか。（過去の実績・実施体制・ほ場等の確保・経営状況等）

４．写真　（事業者、商品、収穫等体験状況、生産状況等がわかる写真を３～５枚程度）

※電子データを別途提供してください。

様式第２号（第４条第２項関係）

	事業者の登録基準に関する確認書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方局担当課（室）名

事業者名

確認項目
適否

コメント

①
県内産の農林水産物

適

②
オーナー制度の仕組み

適

③
栽培等の方法

適
④
代金の妥当性

適
⑤
業務遂行能力

適
※確認のポイント
①県内産の農林水産物：農林水産物は愛媛県内で栽培・飼養・収穫・水揚げ等されたもの及びそれらを主な原材料に使用し原則として県内で製造・加工したもの（どぶろく・ワイン等を含む）であるか。

②オーナー制度の仕組み：消費者がオーナー制度事業者に収穫等の前に申し込みを行い、農林水産物を受け取る仕組みで、収穫作業等の体験や生産状況のWEB等での発信など生産過程を消費者が楽しむことも可能となっているものであるか。

③栽培等の方法：農林水産物の栽培・飼養・加工等の方法が適切なものであるか。

④代金の妥当性：代金が妥当なものであるか。

⑤業務遂行能力：オーナー制度を確実に実施できるものであるか。（過去の実績・実施体制・ほ場等の確保・経営状況等）

【参考】
市町又は農林水産関係団体（農業協同組合、森林組合、漁業協同組合等）担当部署の意見等
産品の特徴やオススメポイント
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認者職氏名

様式第３号（第７条第１項、第８条第３項、第10条第２項関係）
	オーナー制度登録（変更、更新）通知書
　　年　　月　　日
　　主たる事務所の所在地
　　名          称

　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県知事
　　　年　　月　　日付けで提出のあった下記の申請について、えひめの農林水産物「ちょこっと体験！まるごと収穫！」オーナー制度登録要綱第５条の規定に基づき、登録（変更、更新）したので通知します。

記

登録番号

名称

品種・品目

登録期間

様式第４号（第８条第１項関係）
	オーナー制度登録変更申請書
　　年　　月　　日
　愛媛県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　えひめの農林水産物「ちょこっと体験！まるごと収穫！」オーナー制度登録要綱第８条第１項の規定に基づき、下記の登録事業について関係書類を添えて申請します。

記

　１．登録事業
登録番号

名称

品種・品目

登録期間

　２．変更の内容

注）変更が生じた部分の書類（様式第１号－１）を添付してください。

様式第５号（第９条第１項関係）
	オーナー制度登録変更届出書

　　年　　月　　日
　愛媛県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　えひめの農林水産物「ちょこっと体験！まるごと収穫！」オーナー制度登録要綱第９条第１項の規定に基づき、下記の登録事業について関係書類を添えて届け出ます。

記

　１．登録事業
登録番号

名称

品種・品目

登録期間

　２．変更の内容

注）変更が生じた部分の書類（様式第１号－１）を添付してください。

様式第６号（第10条第１項関係）

	オーナー制度登録更新申請書

　　年　　月　　日
　愛媛県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　えひめの農林水産物「ちょこっと体験！まるごと収穫！」オーナー制度登録要綱第10条第１項の規定に基づき、下記の登録事業について関係書類を添えて申請します。

記

登録番号

名称

品種・品目

登録期間

注）様式１－１及び補足するための必要な書類を添付してください。
様式第７号（第12条第１項関係）
	　オーナー制度実績等報告書

　　年　　月　　日

　愛媛県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　　えひめの農林水産物「ちょこっと体験！まるごと収穫！」オーナー制度登録要綱第12条第１項の規定に基づき、下記の登録事業について関係書類を添えて報告します。

記

登録番号

名称

品種・品目

登録期間

注）　様式第７号－１及び補足するための必要な書類

様式第７号－１（第12条第１項関係）
	登録事業の実績概要
名　称
品種・品目名
事業期間

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

契約オーナー数

売上金額

体験人数

情報発信

その他

（交流会の実施状況など）

様式第８号（第15条関係）
	　オーナー制度事故等報告書

　　年　　月　　日
　愛媛県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　　えひめの農林水産物「ちょこっと体験！まるごと収穫！」オーナー制度登録要綱第15条の規定に基づき、下記の登録事業についての事故等の措置について報告します。

記

　１．登録事業
登録番号

名称

品種・品目

登録期間

　２．事故等の内容

　３．講じた措置

5